
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-09-22T11:00:12           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1261064

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  22/09/2022    T:11:00:10. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

8216EC22-13E6-4107-974E-865F45A60994

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1240661

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220917

Caja: 003 Num.Tra:   105

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111705 PZA3.00 35.84SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                           107.52H87 0.00 16 %17.20 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 18.21TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    54.63H87 8.20 16 %7.43 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 21.15LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   105.77H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA5.00 16.67LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         83.35H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA7.00 59.00CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            413.00H87 61.95 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.22LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             127.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA7.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        72.86H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161512 PZA1.00 44.80PI?AS CLEMENTE REBANADAS 12-800GR                                                                                                                                                                       44.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA3.00 22.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   66.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.83 34.70SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          98.03H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.38 119.80QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 164.72H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.18 121.90QUESO OAXACA ZUMPANGO GRANDE 1-1 KG (2.3                                                                                                                                                                143.84H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.04 150.80QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)                                                                                                                                                                       156.83H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA3.00 12.65SAL ELEFANTE BOLSA MESA 20-1KG                                                                                                                                                                          37.97H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 26.40FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             158.40H87 7.92 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA3.00 16.20ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        48.60H87 2.43 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 6.59SOPA MODERNA FIDEO 0 20-200GR                                                                                                                                                                           39.57H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

G1NiC0bvxhAvfxgtMpNFFrQ03kB7Ygidb/a4642aWjmxWgL1Rz/Ypnf/6J2QDa4mFk47LLBPKxbx8moIBZfNNY/mVTjM+ZHbRHmSqEM1HJFqtwheiJkDq1kEzrfF4yAX2YhsOBQepxN2fPT

Vug/iGXJTnuZk6ZlzLGxii+A6XPsaSk7bkP0/Cqgwag7b5gHfjaZsLPM9w/4eG3MvTAIQJoHRfXPsYw2BaPEUUaGdGMclUSYV937KW2r8CXtNyIXW2gMFRln6jN2Ehct9b+2z5vJb2McG2

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1240661|2022-09-22T11:00:10|01|00001000000510477834|1923.19|80.50|MXN|1867.32|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|P01|14111705|2002510|3.000000|H87|PZA
|SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ|35.84|107.52|107.52|002|Tasa|0.160000|17.20|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ Promocion|18.21|54.63|8.20|46.44|002|Tasa|0.160000|7.43|50131700|9000705|5.000000|H87|PZA|LECHE
CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR|21.15|105.77|105.77|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|5.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|16.67|83.35|83.35|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|7.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA  AL
PURA 12-900 ML Promocion|59.00|413.00|61.95|351.05|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|21.22|127.30|127.30|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|7.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D  GARI
24-134 GR|10.41|72.86|72.86|002|Tasa|0.000000|0.00|50161512|7701538|1.000000|H87|PZA|PI?AS CLEMENTE REBANADAS 12-800GR|44.80|44.80|44.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|3.000000|H87|PZA|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306  GR)|22.00|
66.00|66.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00104544|2.825000|H87|PZA|SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG|34.70|98.03|98.03|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|1.375000|H87|PZA|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)|119.80|164.72|164.73
|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|0220000|1.180000|H87|PZA|QUESO OAXACA ZUMPANGO GRANDE 1-1 KG (2.3|121.90|143.84|143.84|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|6632013|1.040000|H87|PZA|QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1  KG  (2.26)|150.80|156.83|156.83|
002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9251010|3.000000|H87|PZA|SAL ELEFANTE BOLSA MESA 20-1KG|12.65|37.97|37.97|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO  10-900GR  Promocion|26.40|158.40|7.92|150.48|002|Tasa|0.0
00000|0.00|10151701|9200511|3.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR Promocion|16.20|48.60|2.43|46.17|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001015|6.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA FIDEO 0 20-200GR|6.59|39.57|39.57|002|Tasa|0.000000|0.
00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|24.63|24.63||

gRh8mWmT29NH3SR8mPfmSC7AFI8bEtmlehM9K0WhcK4i9lHFmqMYXumWTEhW39FUspb2NN8fmxAkacf5w4RlBxmWwSm6pfe6J2AQH3jttO8m/BuUYSiJYEK0hedXyGAJtD09jmp8q

WS5bvttH9h7wTFA+2ajmTXyrrqpO+QVuxWZNwLTq4qfbaIWTTJ4DUQv0azXbRiSppRYzLcB9jSsoDLNu9H+XbLKTuu3CFimyFyiFa8VYzGMrUdnWNsMoKmF/0Yf5pV95M/UPMj4Ho3

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|8216EC22-13E6-4107-974E-865F45A60994|2022-09-22T11:00:12||G1NiC0bvxhAvfxgtMpNFFrQ03kB7Ygidb/a4642aWjmxWgL1Rz/Ypnf/6J2QDa4mFk47LLBPKxbx8moIBZfNNY/mVTjM+ZH

bRHmSqEM1HJFqtwheiJkDq1kEzrfF4yAX2YhsOBQepxN2fPTVug/iGXJTnuZk6ZlzLGxii+A6XPsaSk7bkP0/Cqgwag7b5gHfjaZsLPM9w/4eG3MvTAIQJoHRfXPsYw2BaPEUUaGdGMclUSYV937KW

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 32/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

64.4217PARTIDAS ARTICULOS

1,867.32

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,923.20

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

24.63

DESCUENTO  $ 80.50

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


